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TREśĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO: 
Za r z ą d z e n i a W ł a d z N ac z e 1 n y c h: 

Poz. 173. Okólnik Ministerstwa Skarbu T.17 
.z dnia 31 maja 1933 r. L. D. IV. 13057/2/33. 

Poz. 174. Zarządzenie Prezydenta Rzeczy· 
pospo'itej z dnia 2 czerwca '1933 r. o przymuso· 
weiD wywłaszczeniu gruntów na rzecz Skarbu 
Pańshva na potrzeby rozwoju węzła kolejowego 
DębU .... 

Sprostowania. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 

Zarządzenia Władz Naczelnych. 

173. 
OKOLNIK MINISTERSTW A SKARBU T. 17 

z dnia 31 maja 1933 r. 
L. D. IV. 13057/2/33. 

Do 
Dyrekcji Cel w Warszawie, w Poznaniu, 
w Mysłowicach, we Lwowie, w Gdańsku, 
Inspektoratu Cel w Gdańsku. 

Ministerstwo Skarbu roz,porząJd2:eniem z dnia 
13 marca 1929 ·r. L. D. IV. 4532/2/29, wyjaśniło, 

Ol 
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i'ż odprawa leczniczych roslin od'bywać się może 
~edynie za okazaniem przez odbiorców zezwole:
nia władz a,dminislracyjnych II in'stancji wedł~ 
wzoru Ipodanego w załącZlni!ku 3 do rozporządze
nia Ministra Skarbu z dnia 12 łute,go 1926 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 51, poz. 304). 

Wobec tego, że niektóre Urzędy Celne wy
magania te stosują i do 'roslin, sprowadzanych 
przez falbryki wódek, Ministerstwo Skar·bu w po
rozumieniu z Ministerstwem Opieki Społecznej 
wyjaśnia, 'że od fabryk, 'Stprowadzających zioła do 
wyrobu wódelk, nieprzeznaczonych do celów lecz
niczych, nie należy przy odprawach celnych wy
magać przedstawiania zaświadczeń władz admini
stracyjnych, przewidzianych w powołanem wyżej 
rozporządzooiu. 

O :powyższem poleca się bezzwłocznie za
wiadomić lPodwładne Urzędy Celne. 

(-) W. Fabierkiewicz. 

Kierownik Departamentu. 
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174. 
ZARZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
z dnia 2 czerwca 1933 r. 

o przymusowem wywłaszczeniu gl1llltów na rzecz 
Skarbu Państwa na potrzeby rozwoju węzła kole

jowego Dęblin. 
Na podstawie art. 1 i 2 dekretu z dnia 7 ·lu

te-,g.o 1919 r. w przedmiocie prz~pisów tymczaso
wych o wywłaszczeniu IPrzymusowem lia użytetk 
dróg żelaznych i innych dróg komunikacyj·nyClh, 
lądowych i wodnych oraz wszelkich urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. Pr. P. P. Nr. 14, poz. 
162) i zgodnie z uchwałą Rady Ministrów z dnia 
12 m.aja 1933 r. zarządzam, co następuje: 

§1. 
Przymusowemu wywła.szczeniu na rzec! 

Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na potrzeby 
rozwoju węzła kolejowego Dęblin, podlegają we
dług planu wywłaszczenia, zatwierdzonego przez 
Ministerstwo Komunikacji dnia 8 września 1932 r., 
wymienione niżej .grunty, Ipołożone we wsi Rycice 
j) w kolonji Krukówek, w gminie Irena, w powie
cie puławskim, oraz we wsi Nadwiślanka i w ·osa
dzie Stężyca, w powiecie ,garwolińskim, w woje
wództwie lube'lskiem, będące własnością osób 
niżej wymienionych, lub też osób, które je do dnia 
opisu i zajęcia nabędą: 
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Imię i nazwisko właściciela gruntu 
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Krukówek 

Wieś Rycice: 
Pa'stwisko groma,dzikie (wSJpólne) 

Kolonja Krukówek: 

Nr. 1 (przy Wojciech i Seweryna małż. 
1 sądzie grodz- Dą.browa i , AodrzeJ' Zar<>ba 

kim w Pula- "<' 

I 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
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10 
11 
12 

l 
2 
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" 5 
6 
7 
8 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
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18 
19 
20 
21 
22 
23 
2. 

wach 

21 

21 

38 
4 

60 
19 

88 
49 

13 
262 

24 
lt 
97 
16 
62 
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Wieś Nadwiślanka: 
Michal Kuty . 
Stanisław Sosika 
Jan KJlePko 
Tomasz Wojdat, syn Józefa 
Stanisław KuŁy 
Stanisław Soszka 
Jan Klepko 
Pioti' Wojdat 
Szymon Soszka 
Antoni Wnuk 
Jan Szkoda 
W.alenty Dobek 

Osada Stężyca: 
pastwis'ko gromadzkie 
droga polna .gromadZka (wspólna) 
sukc. Jana Szpondra 
Franciszek Lesisż 
Stanisław Wojdat 
Stanisław Kotowski 
Władysław Stępień . 
sukc. Władysława Szpondra 
Teresa Fuksiewicz 
Wiktor i Marjanna małż. Śliwińscy 
FrancisZka Mikusek . 
sukc. Walente-go Maciejewskiego 
Marjanna Domańska 
Jan Gołębicz ' 
Michał Jakubik 
Jan i Józefa Stępień 
Feliks Milkuse!k i KUlbak Aleksander, syn An-

toniego 
Fnnciszek Witkowski 
Jan MaAkowski, syn Antoniego 
Stanifław Gordat 
Wacław Wo;d.at ' . 
Franciszek Domań.siki, syn Stani.ława 
aukc. Jana ·Markowskie,o 

; Piotr KaOak. sjA Ja-
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24 
174 
358 
539 
538 
538 
538 

5.090 
6.655 
3.140 

218 
5 

15.588 
562 

21 
584 

1.193 
866 

1.197 
1.143 
1.211 
2.212 
1.202 
1.472 
2.414 
1.161 
1.085 
1.072 
2.782 

1.107 
984 . 

1.148 . 
2.591 

. . '890 
. 1.340 '0' 
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31 
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41 
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- HHp Bilski 936 
152 sukc. Filipa Wojdata 1.641 
- Piotr Rybaik 448 
51 Wacław Woj,dat 1.529 
71 Wincenty Goździcki 235 
- Jan Oszta'la 318 
44 stikc. Jana Palenidkiego 2.600 
- Józef Na·gadowskii sukc. W,łady.sława S1Jpondra 1.350 
- ]ignacy Mączyński, syn Władysława 1.230 
44 sukc. Jana Palenickiego 838 
82 sUkc. Błażeja W,a·silewskiego 8t2 
- Paweł W.asilewski 1.028 
- Stanisław ŁuczyńSlki 408 
38 Helena S~onder 406 
- Tomasz Szczypiński i JózefaWasita 1.130 
51 Marceli W·ojdat 1.046 
- Aleksander Domański, syn Konstantego 747 
- Paweł Wasilewski 588 
47 Władysław Pyra 691 
82 5ukc. Błażeja Wasilewskiego 561 
- su'kc. Hipolita Gołębicza 719 
66 Józefa Pędzi:kowska 528 
51 sukc. Fflipa Wo,jdata 595 
61 Stanisław Zagożdżon 1.158 
- Bronisław Domański 616 
- Juljanna DomańSka 620 
- Marjanna Domańska 838 
- Zoija Czopek 528 
- Ka·rol Zagożdżon i Franciszka ·Zi~ińsk.a 404 - sukc. Woj'data Jana, syna Józefa i Tomasz 290 

Woj·dat 
- Władysław Madeiski 130 
- Stanisław Madejski 26 
- Szczepan Markowski 5 
- gmina wiejska Stężyce 4.030 
- gmina wiejska Stężyce 4.824 
- łąka .gromadzka (wspólna) 8.215 
- łąka gromadzka 'wspólna) 41.141 
- Filia> Bils'ki 139 - sukc. Feliksa . Grzywaczewskiego 200 
- Wiktorja Kurek 231 
- Piotr Nowakowski 265 
- Jan Mańlkowski ' 217 - . Marianna Kolkowa 306 
- ' Stanisław KotowSki 596 
- sukc. Pawła Fiłipka 292 . 
- Marja~1Ra Palenicka 3Z8 , 


